
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1737

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1737

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3725666 Арзамаскін Денис Сергійович 50393636 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017466 Журналістика 171,156

4419579 Аугліс Анастасія Олександрівна 50625994 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083607 Журналістика 151,419

4078803 Барташевич Єлизавета Ігорівна 50455537 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126710 Журналістика 137,088

4391513 Бенцак Ірина Богданівна 50489050 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069532 Журналістика 185,487

3930883 Бігайло Софія Ярославівна 50484523 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235616 Журналістика 168,81

4146924 Білозеров Владислав Васильович 50620849 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277815 Журналістика 177,123



3779129 Бітон Даніель Ашер 50551462 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0100198 Журналістика 163,098

4421968 Британ Юлія Володимирівна 50516480 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072237 Журналістика 174,624

4449730 Буньковська Тетяна Володимирівна 50135656 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251160 Журналістика 171,003

3752782 Бурко Ігор Олексійович 50112565 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086732 Журналістика 181,917

4608668 Василевська Ольга Юріївна 50501492 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165476 Журналістика 171,768

4305617 Василик Інна Вікторівна 50631643 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202399 Журналістика 173,604

4749979 Венда Олег Зіновійович 50489020 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068812 Журналістика 167,637

4075278 Гаврилюк Леся Миколаївна 50492476 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255467 Журналістика 178,143

4574430 Галюк Ірина Юріївна 49502619 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253294 Журналістика 135,915

4169460 Гапонюк Яна Павлівна 50008512 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075623 Журналістика 154,836

4054775 Гах Ольга Романівна 50547646 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0223476 Журналістика 172,482

3968452 Гнат Марта Ярославівна 50517614 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068259 Журналістика 177,856

4247273 Гнот Вікторія Романівна 50470651 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109556 Журналістика 165,788



4171493 Демчук Вікторія Андріївна 50551508 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183232 Журналістика 180,795

4981547 Денисяка Ольга Вікторівна 49244041 PB 01.07.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0095199 Журналістика 175,236

4250703 Диняк Анастасія Русланівна 50394434 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129865 Журналістика 164,577

3816817 Дудкіна Дарія Федорівна 50496496 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005236 Журналістика 153,357

4193411 Дудник Валерія Олегівна 50496506 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217785 Журналістика 184,773

4350885 Жданович Дарина Олександрівна 50572785 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229571 Журналістика 165,648

4768756 Желавська Злата Олегівна 50609249 XM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127636 Журналістика 185,844

4362776 Зимак Анастасія Василівна 50627280 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0093612 Журналістика 159,018

4374665 Зорик Анастасія Дмитрівна 49536413 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401081 Журналістика 187,578

4382392 Іваніщев Ярослав Романович 50637258 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149298 Журналістика 186,711

4476396 Кагуй Марта Ігорівна 50472641 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031085 Журналістика 177,939

3797737 Касіянчук Марта Ігорівна 50506617 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279675 Журналістика 171,717

4557904 Клибанська Ольга Іванівна 50144058 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146271 Журналістика 168,555



4492966 Колеснік Діана Тарасівна 50254090 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278644 Журналістика 168,249

4384893 Коломієць Юлія Віталіївна 50624392 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065056 Журналістика 177,021

3806946 Копишинський Владислав Віталійович 50409140 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278774 Журналістика 157,794

4168951 Костинчук Дарія Володимирівна 50627628 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0280141 Журналістика 177,429

3815440 Крижановська Валерія Вікторівна 50617211 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076309 Журналістика 170,238

3748985 Кузьомська Ольга Петрівна 50620830 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198237 Журналістика 179,418

4705116 Куян Дарина Юріївна 50426096 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0004628 Журналістика 177,378

4809308 Левус Марія Ігорівна 50509423 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025463 Журналістика 172,967

4023415 Леськів Ростислав Остапович 50515386 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259328 Журналістика 162,078

4398294 Лібрик Ігор Андрійович 50501761 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256606 Журналістика 182,886

4513655 Лучук Софія Василівна 50616260 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075934 Журналістика 176,766

4339397 Любчик Христина Ігорівна 50118670 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0340097 Журналістика 174,839

3992593 Малай Катерина Денисівна 50108080 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202723 Журналістика 182,427



3848946 Масник Мар`яна Ігорівна 50506553 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073342 Журналістика 168,453

4729392 Матіїв Вікторія Вікторівна 50106525 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228985 Журналістика 169,958

3955015 Мирошниченко Дмитро Максимович 50326870 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0012490 Журналістика 183,447

4501616 Мірко Ярина Олегівна 50501487 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022468 Журналістика 179,061

3862718 Мірошниченко Богдан Андрійович 50343843 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0038937 Журналістика 180,183

4276556 Міхней Анастасія Михайлівна 50021082 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231747 Журналістика 168,096

4385765 Мороз Христина Ігорівна 50491954 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064384 Журналістика 152,49

4121190 Мосора Діана Любомирівна 50501669 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003318 Журналістика 172,788

4587064 Мошора Інна Романівна 50515443 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108117 Журналістика 154,707

3836524 Музичка Ігор Миколайович 50492228 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239478 Журналістика 147,492

4136687 Мунтян Ольга Валеріївна 50047891 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238719 Журналістика 179,729

5056969 Нановська Вероніка Віталіївна 50629072 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011087 Журналістика 178,602

4118279 Одінцова Олена Георгіївна 50026229 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046340 Журналістика 150,39



4492849 Окрепка Романія Романівна 50501520 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086191 Журналістика 161,925

4400879 Олексюк Вікторія Русланівна 50140011 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227675 Журналістика 171,411

4128453 Оліярник Єлизавета Михайлівна 50492403 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149012 Журналістика 167,025

4743706 Омелянчук Вікторія Вікторівна 49601217 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257322; 0332278 Журналістика 125,46

4498529 Онисько Христина Василівна 50628685 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124219 Журналістика 186,15

4070108 Осіпова Ольга Олександрівна 50311638 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0272524 Журналістика 172,329

4373985 Павленко Богдана Миколаївна 50276387 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227942 Журналістика 177,888

3789337 Павліченко Анастасія Юріївна 50505817 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095170 Журналістика 175,593

4141159 Періг Оксана Василівна 50474415 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078438 Журналістика 152,523

4392582 Петрів Тетяна Василівна 50112574 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086318 Журналістика 174,369

3724531 Підлісна Владислава Костянтинівна 50616696 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109525 Журналістика 189,618

4516652 Пойда Наталія Ярославівна 50253182 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338157 Журналістика 178,092

4686007 Поляруш Володимир Володимирович 50156812 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182061 Журналістика 163,812



4143042 Примич Марія Василівна 50624901 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214935 Журналістика 176,766

4758038 Пукшин Аліна Володимирівна 50268819 AK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073536 Журналістика 173,145

3813481 Пуницька Ярина Михайлівна 50107940 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202372 Журналістика 167,484

3791716 Рогожінська Анастасія Григорівна 50297350 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048496 Журналістика 172,498

4174766 Садова Каміла Віталіївна 50087415 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329122 Журналістика 162,435

4139295 Сенишин Дар`я Ігорівна 50501822 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205842 Журналістика 177,48

3855385 Сидорова Олена Володимирівна 50024640 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329225 Журналістика 175,236

4079247 Сікорська Діана Дмитрівна 50137838 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078445 Журналістика 167,076

4071352 Скибан Ольга Ярославівна 50269108 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208531 Журналістика 167,79

4081107 Скленар Максим Орестович 50492056 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074364 Журналістика 163,812

3731360 Скліфасовська Світлана Юріївна 50049722 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048958 Журналістика 184,212

4267239 Скоробогатько Вероніка Сергіївна 50322962 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196165 Журналістика 166,362

4287910 Слюзар Володимир Тарасович 50473818 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052834 Журналістика 158,559



4310597 Сорока Діана Віталіївна 49283546 TE 05.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324561 Журналістика 135,966

3878711 Сослюк Максим Сергійович 50492351 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097130 Журналістика 164,577

3871432 Спанчак Тетяна Василівна 50508982 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206449 Журналістика 165,424

3756618 Стукалова Валерія Анатоліївна 50098559 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012259 Журналістика 166,515

4048656 Ткаченко Катерина Ігорівна 50393623 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056442 Журналістика 182,223

4869715 Ткаченко Сергій Валерійович 48958645 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199973; 0323638 Журналістика 157,59

4121364 Фаль Анастасія Миколаївна 50472634 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031856 Журналістика 178,449

3992908 Фісунов Андрій Андрійович 50482269 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244585 Журналістика 167,79

3773573 Хаврюта Андрій Юрійович 50312113 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249470 Журналістика 176,358

5081840 Хромов Богдан Сергійович 50004975 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314834 Журналістика 154,377

4160103 Цимбаліст Софія Тарасівна 50616018 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314998 Журналістика 178,398

4432929 Цюпка Уляна Віталіївна 50617601 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060495 Журналістика 171,564

5018384 Чайковський Костянтин Володимирович 49778141 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221133 Журналістика 157,59



3990004 Чижик Юлія Володимирівна 50108074 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202748 Журналістика 157,284

4189219 Шляхова Аліна Віталіївна 50568310 BA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213908 Журналістика 144,33

4920541 Якимчук Павло В`ячеславович 50005631 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078439 Журналістика 147,798

4323528 Ярмоловська Анастасія Ростиславівна 50484089 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199085 Журналістика 172,992

4178723 Ясінська Ірина Романівна 50651478 TE 02.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294615 Журналістика 176,409


